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מ”י 50695/02/17 – נתנאת ארמיס נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום באשקלון

מ"י 50695-02-17 מדינת ישראל נ' ארמיס
תיק חיצוני: 83654/2017

כבוד השופט משה הולצמן בפני
נתנאת ארמיס ע"י ב"כ עוה"ד איתן פרידמן המבקש:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

החלטה

בפניי בקשה לעיון חוזר בהחלטת בית המשפט (כב' השופטת נועה חקלאי), שניתנה ביום 23.2.2017, בעניין הארכת
מעצרו של המבקש עד ליום 26.2.2017, בשעה 13:00, ולהורות על שחרורו לחלופה אצל קרובי משפחה באשקלון,

על רקע מצבו הנפשי.

המשיבה הודיעה על התנגדותה לבקשה, וכי בכוונתה למצות את הליכי החקירה ולהגיש כתב אישום כנגד המבקש, כבר
ביום ראשון הקרוב.

לאחר שבחנתי את טענות המבקש, אין בידי להיעתר לבקשה.

לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו- 1996, ניתן לבקש עיון חוזר במעצרו של
חשוד, "אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

בענייננו נטען כי המבקש זקוק לטיפול תרופתי ופסיכולוגי צמוד שאותו שירות בתי הסוהר אינו יכול להעמיד.

ראוי לציין שהטענה בעניין מצבו הנפשי של המבקש עלתה בדיון שנערך בפני בית המשפט, ומעצרו של המשיב הוארך
בהסכמת הצדדים, בכפוף לכך שתיבדק כשירותו למעצר על ידי רופא של שב"ס, תוך שבית המשפט הפנה את תשומת

לב רופא השירות למצבו הנפשי של המבקש.

טיפול אותו  מהו  או  שב"ס,  ידי  על  נבחן  לא  במעצר  לשהות  המבקש  של  הנפשית  כשירותו  עניין  כי  נטען  לא  בבקשה 
וודאות, שהמבקש במידה סבירה של  להניח,  ויש  נמנע ממנו, בשל מעצרו,  זקוק המבקש, שלפי הטענה  תרופתי שלו 

נבדק על ידי רופא שב"ס כמצוות ההחלטה, וניתנו לו הטיפול המתאים וההשגחה הנאותה.

ראוי לציין כי בכוונת היחידה החוקרת לסיים את החקירה ולהגיש כתב אישום כבר ביום ראשון הקרוב.

בנסיבות העניין לא מצאתי כי הבקשה מתיישבת עם המבחנים שנקבעו בדין לצורך העמדת ההחלטה לעיון מחודש, ודינה
להידחות.

עם זאת, ובשים לב לטענה בדבר מצבו הנפשי של המבקש, ומכיוון שלא מצאתי התייחסות ישירה לכך בתגובת המשיבה,
לגבי וכן  למעצר,  לכשירותו  באשר  המבקש  של  בדיקתו  תוצאות  לגבי  זה,  הליך  במסגרת  המשפט,  לבית  יודיע  שב"ס 

הטיפול וההשגחה בענייננו, וזאת עד למחר, מוצאי שבת, 25.2.2017 בשעה 19:30.
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המזכירות תודיע לצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ז, 24 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

